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Zespół Giallorossich pokonał Cagliari, przerywając trwającą miesiąc,

ligową niemoc. Zespół Garcii przerwał serię czterech remisów dzięki

ósmemu trafieniu w sezonie Ljajica i premierowej bramce Paredesa. 

 

1 - Daniele Verde rozegrał pierwszy mecz w wyjściowym składzie Romy i odpłacił się

dwoma asystami,

 

4 - na czterech remisach zakończyła się ligowa seria bez zwycięstw,

 

6 - zespół odniósł szóste wyjazdowe zwycięstwo w sezonie. Co ciekawe, ani jednego

z tych meczów Giallorossi nie wygrali więcej niż jedną bramką. Wczoraj zabrakło do

tego kilkunastu sekund, gdyż Cagliari trafiło na 1-2 w ostatniej akcji meczu,

 

7 - po raz siódmy z rzędu Giallorossi stracili bramkę w oficjalnym meczu. Czyste

konto udało się zachować po raz ostatni 6 stycznia, w pojedynku z Udinese,

 

8 - do ośmiu przedłużyli Giallorossi serię spotkań, w których trafiają na wyjeździe z

Cagliari (w sumie 15 bramek),

 

8 - Adem Ljajic zdobył już ósmego gola w sezonie i prowadzi na liście strzelców

Romy. Serb zdobył zarazem 14 gola w barwach Giallorossich. Do pobicia

sezonowego rekordu, z rozgrywek 2012/2013, gdzie zdobył w barwach Fiorentiny 11

bramek, brakuje mu 4 trafień,

 

12 - zespół Garcii przedłużył do dwunastu meczów, serię ligowych występów bez

porażki (6 wygranych i 6 remisów). Giallorossi nie przegrali w lidze od

listopadowego pojedynku z Napoli,

 

13 - Roma wygrała po raz 13 na wyjeździe z Cagliari i brakuje już tylko jednego

zwycięstwa, aby wyrównać wynik gospodarzy,
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15 - Leandro Paredes jest już piętnastym graczem Romy, który trafił do siatki w tym

sezonie. Dla Argentyńczyka był to premierowy gol w barwach Giallorossich,

 

19 - w 19 na 30 oficjalnych występów zespół tracił w tym sezonie co najmniej

jednego gola,

 

28 - z tylu graczy skorzystał już w tym sezonie Rudi Garcia. Wczoraj swój debiut w

Romie zaliczył Antonio Sanabria,

 

33 - tyle dni czekali Giallorossi na ligowe zwycięstwo (1-0 z Udinese z 6 lutego)

 

134 - tyle minut rozegrał w Serie A, w barwach Romy, Leandro Paredes. Wczoraj

wystarczyło 17, aby Argentyńczyk zdobył pierwszego gola dla Giallorossich,

 

400 - to od wczoraj liczba ligowych występów Morgana De Sanctisa . Golkiper Romy

debiutował w lidze 6 grudnia 1998 roku, w przegranym 0-1, meczu Juventusu z

Lazio. Do tej pory zagrał 194 razy w barwach Udinese, 147 w barwach Napoli, 56

razy w koszulce Romy i 3-krotnie dla Juventusu.
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